Zmluvné strany sú povinné sa v prípade potrebypodieľať na nákladoch pri realizácii 

projektov, poskytovať súčinnosť pri koordinácii implementácie Stratégie CLLD. 

Zároveň sa zaväzujú zabezpečiť finančné prostriedky na predfinancovanie aktivít 

schválených projektov vo výške 39 998 EUR, slovom tridsaťdeväťtisíc 

deväťstodeväťdesiatosem EUR.Hospodárenie skupiny sa vykonáva v súlade so 

všeobecne záväznými predpismi a touto zmluvou. 

2. Celkovú koordináciu implementácie Stratégie CLLD MAS ZDŽO zabezpečuje 

Miestna akčná skupina ZDRUŽENIE DOLNÝ ŽITNÝ OSTROV, je povinná 

zabezpečiť materiálne a personálne podmienky pre činnosť, predkladať zmluvným